136 Cfr AAS 5, 1913, p. 497. - Textus autem decreti est hic: «Ut ad orientales oras Africae
centralis consultius indigenarum conversioni providerentur, Emi Patres S. huius
Consilii Fidei Propagandae, in plenariis comitiis die 10 vertentis mensis habitis, a
Vicariatu Apostolico Daressalamensi, qui latissime patet, universum eius territorium
quod ad meridiem iacet inter Niassa lacum et Oceanum, dismembrandum et in
separatam Praefecturam Apostolicam erigendum esse censuerunt, cuius limites sint:
Ad boream Mbemkuru flumen ab eius ostio ad fontes, mox recta linea, quae exinde
ducitur, usque eo ubi Pitu flumen in Ruhuje influit, hinc Ruhuje flumen usque ad eius
fontes, ac demum linea, quae a praedictis fontibus dicta, Niassae lacus verticem
spetentrionalem attingit. Ad occidentem autem lacus Niassa. Ad meridiem vero
confinia civilia, quae territorium Germanicum a Mozambiquensi colonia dirimunt. Ad
orientem tandem Oceanus. Porro sic definitam Praefecturam a Lindi, urbe territorii
principe, nuncupandam, ac alumnis Congregationis Benedictinae de S. Othilia
concredendam esse statuerunt. - Quam sententiam, Ssmo D.N. Pio div. prov. PP. X per
infrascriptum S. Congregationis Secretarium in audientia eiusdem diei relatam.
Sanctitas Sua in omnibus adprobare ratamque habere dignata est, praesensque ea de
re Decretum fieri iussit. - Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die 12 novembris anno Domini 1913. Fr. H.M. Card. Gotti, Praefectus.
C.Laurenti, Secretarius.»

137 Īdem inter tertium capitulum generale in abbatiā Ottiliensi versabatur munere secretarii
episcopi Thomae Spreiter functus (cfr supra cap. 4.5.1.2.). - Ceterum Frumentius
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Ottilianis traditae denuo deliberaretur. Petitio vero ab Congregatione de
Propaganda Fide decreto die 12o m. Nov. a. 1913o dato concessa est,135 quo
decreto Praefectura Apostolica Lindi instituebatur.136 Nominabatur vero haec
Praefectura ex urbe principali huius regionis et tradita est - sicut Vicariatus
Apostolicus - Congregationi Ottiliensi. 

Hunc in modum regio missionaria Africae orientalis dividebatur in partem
septentrionalem, quā Apostolicus Vicariatus Daressalamensis diminutus
continebatur, atque partem meriodionalem, quae deinde erat Apostolica
Praefectura Lindiensis. Ad novam Praefecturam pertinebant praeter alias
etiam stationes Ndanda, Lukuledi, Peramiho, Kigonsera. Praefectus Apos-
tolicus huius regionis redditus est P. Villibrordus Lay.137

RENNER: Ostafrikamission. In: Leuchter II (21992), p. 137 commemorat Villibrordum
Lay anno 1914o etiam stationem Litembo condidisse. Erat autem illa statio, in quā
Norbertus Weber ultimos annos vitae suae degit.
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Etiamsi abbas Norbertus Weber propter iter Coreanum Africanumque satis
diu in monasterio suo non versabatur atque eiusdem gubernium internum illo
spatio temporis in manibus Prioris P.ris Martini Malter relinquere debuit,
tamen quod attinet ad res missionarias multa instigare atque multa ad effec-
tum adducere potuit.